МБОУ СОШ №46 пгт Черноморского МО Северский район имени

заслуженного мастера спорта СССР Мачуги В.Н.

ПРИКАЗ

         11.02.2022                      пгт Черноморский                           № _36/1

О разработке ООП НОО, ООО ФГОС-2021

 На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Федерального государственного

образовательного стандарта начального общего образования, утвержденного

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 31 мая

2021г. № 286 (ФГОС НОО-2021),  Федерального государственного

образовательного стандарта основного общего образования, утвержденного

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 31 мая 2021

г. № 287, в целях успешного введения и реализации ФГОС НОО и ФГОС

ООО п р и к а з ы в а ю:

1. Рабочей группе по введению ФГОС НОО-2021, ФГОС ООО-2021:

1.1. разработать проекты основных образовательных программ начального

общего и основного общего образования до 31.05.2022г.;

1.2. разработать проект адаптированной основной образовательной

программы основного общего образования для обучающихся с задержкой

психического развития 31.05.2022г;

1.3. подготовить проекты ООП НОО, ООП ООО, АОП ООО к утверждению к

30.08.2022г.

2. Вингорской С.В., руководителю рабочей группы, координировать

деятельность рабочей группы.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                             М.И. Романова

		2022-11-10T18:01:07+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №46 ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА ЧЕРНОМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ЗАСЛУЖЕННОГО МАСТЕРА СПОРТА СССР МАЧУГИ ВАСИЛИЯ НИКОЛАЕВИЧА
	Я являюсь автором этого документа